

# Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 10290 на приобретение Техническое обслуживание и Токорные работы

Способ проведения электронный

Дата 28.06.2021

Время рассмотрения 17.06.2021 12:25

Конкурсная комиссия , (Далее – Комиссия) в составе:

<b>Председатель комиссии</b>	SIRAJOV SHUXRATJON ESHMIRZAYEVICH	Главный инженер	"QIZILQUMGEOLOGIYA" AJ
<b>Секретарь комиссии</b>	NURULLAYEV OLIM BOYMURODOVICH	Моддий ресурсларни бошқариш ва савдо бўлими муҳандис	"QIZILQUMGEOLOGIYA" AJ
<b>Член комиссии</b>	NAZAROV SUROJIDDIN SUVONOVICH	Главный энергетик	"QIZILQUMGEOLOGIYA" AJ
<b>Член комиссии</b>	XAMIDOV XAYRULLA BEKMURADOVICH	Главный бухгалтер	"QIZILQUMGEOLOGIYA" AJ
<b>Член комиссии</b>	BEKOV ZOYIR BOYMURATOVICH	Главный механик	"QIZILQUMGEOLOGIYA" AJ
<b>Член комиссии</b>	ANDAYEV ORIFJON ADILOVICH	Начальник экономистъ	"QIZILQUMGEOLOGIYA" AJ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 28.06.2021 года № лота 10290.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.техничко-квалификационной части: 100.00 / Весовой коэф. ценовой части: .00)

Мин. балл: 5

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Техническое обслуживание
Подробное описание	Техническое обслуживания. Ремонт и восстановление гидравлической системы бурового станка Z-700 1.Разборка, сборка, промывка и регулировка гидравлической системы бурового станка Z-700 (2 шт) 2. Замена Гидромотор высокого давления 50л/мин (2 шт) комплект
Количество товара	2.00
Единица измерения	услуга
Цена товара (услуги) за единицу	32 674 000.00
Стартовая сумма	65 348 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Токорные работы
Подробное описание	Токорные работы изготовления Флянц переходник Ø100 x L 30
Количество товара	2.00
Единица измерения	услуга

Цена товара (услуги) за единицу	977 500.00
Стартовая сумма	1 955 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Токорные работы</b>
Подробное описание	Токорные работы изготовления Ёлковой флянц Ø135 x L- 95
Количество товара	2.00
Единица измерения	услуга
Цена товара (услуги) за единицу	1 380 000.00
Стартовая сумма	2 760 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Токорные работы</b>
Подробное описание	Токорные работы изготовления Реставрация шпинделя и стакана вращателя СКБ-5110 комплект
Количество товара	1.00
Единица измерения	услуга
Цена товара (услуги) за единицу	18 625 000.00
Стартовая сумма	18 625 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Токорные работы</b>
Подробное описание	Токорные работы изготовления Плашка вращателя Ø59 с победитовыми сухариками комплект
Количество товара	1.00
Единица измерения	услуга
Цена товара (услуги) за единицу	17 286 400.00
Стартовая сумма	17 286 400.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Токорные работы</b>
Подробное описание	Токорные работы изготовления Шлицевой Вал Ø40, L-80
Количество товара	6.00
Единица измерения	услуга
Цена товара (услуги) за единицу	3 277 500.00
Стартовая сумма	19 665 000.00

Валюта	UZS
--------	-----

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Токорные работы</b>
Подробное описание	Токорные работы изготовления Переходник внутренний шлицевой Ø70xL150, Z1-21, Z2-16
Количество товара	4.00
Единица измерения	услуга
Цена товара (услуги) за единицу	3 277 500.00
Стартовая сумма	13 110 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Токорные работы</b>
Подробное описание	Токорные работы изготовления Вал шестерня шлицевой Ø89 L-67.5, Z-212, Z-15, Z-18
Количество товара	4.00
Единица измерения	услуга
Цена товара (услуги) за единицу	4 927 750.00
Стартовая сумма	19 711 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Токорные работы</b>
Подробное описание	Токорные работы изготовления Вал шестерня Ø40xL-50, Z-26, Z-18
Количество товара	4.00
Единица измерения	услуга
Цена товара (услуги) за единицу	4 427 000.00
Стартовая сумма	17 708 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Техническое обслуживание</b>
Подробное описание	Техническое обслуживания. Ремонт и восстановление Гидромотор высокого давления 50-65л/мин 1.Разборка, сборка, промывка и регулировка Гидромотор высокого давления 50-65л/мин (6 шт) комплект
Количество товара	6.00
Единица измерения	услуга
Цена товара (услуги) за единицу	12 684 000.00
Стартовая сумма	76 104 000.00

Валюта	UZS
--------	-----

Наименование товара (работы, услуги)	Техническое обслуживание
Подробное описание	Техническое обслуживания. Ремонт и восстановление гидравлической системы бурового станка Prakla 10 RB 1.Разборка, сборка, промывка и регулировка гидравлической системы бурового станка Prakla 10 RB 2. Замена Гидромотор высокого давления 50л/мин (1 шт) комплект
Количество товара	1.00
Единица измерения	услуга
Цена товара (услуги) за единицу	32 674 000.00
Стартовая сумма	32 674 000.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 иш жараёнида керакли техника ва асбоб ускуналарнинг мавжудлиги

Тип: Текстовое значение

Описание: иш жараёнида керакли техника ва асбоб ускуналарнинг мавжудлиги

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>КОСИМОВ САЛИМ Ф/Х</b>	25	25	20	Экспертная		
<b>KOGON MARS PLUS МЧЖ</b>	25	25	25	Экспертная		

Критерий №2 корхонанинг молиявий хисоботи,гувоҳномаси, қарздорлиги йуқлиги тугрисида маълумот

Тип: Текстовое значение

Описание: корхонанинг молиявий хисоботи,гувоҳномаси, қарздорлиги йуқлиги тугрисида маълумот

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>КОСИМОВ САЛИМ Ф/Х</b>	25	25	19	Экспертная		
<b>KOGON MARS PLUS МЧЖ</b>	25	25	24	Экспертная		

Критерий №3 Иш тажрибасининг булиши ишни сифатли бажаришда муҳим аҳамиятга эга

Тип: Текстовое значение

Описание: Иш тажрибасининг булиши ишни сифатли бажаришда муҳим аҳамиятга эга

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>КОСИМОВ САЛИМ Ф/Х</b>	25	25	18	Экспертная		
<b>KOGON MARS PLUS МЧЖ</b>	25	25	23	Экспертная		

Критерий №4 ишчи кучининг сони ишнинг тез ва сифатли бажарилишида мухим ахамиятга эга

Тип: Текстовое значение

Описание: ишчи кучининг сони ишнинг тез ва сифатли бажарилишида мухим ахамиятга эга

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>КОСИМОВ САЛИМ Ф/Х</b>	25	25	17	Экспертная		
<b>KOGON MARS PLUS МЧЖ</b>	25	25	23	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
<b>KOGON MARS PLUS МЧЖ</b>	284 946 400.00	284 932 700.00	25.06.2021 17:17:28	.00
<b>КОСИМОВ САЛИМ Ф/Х</b>	284 946 400.00	284 946 400.00	25.06.2021 16:56:38	.00

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
<b>KOGON MARS PLUS МЧЖ</b>	95	0	95
<b>КОСИМОВ САЛИМ Ф/Х</b>	74	0	74

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 10290 от 28.06.2021 года на приобретение Техническое обслуживание и Токорные работы определила победителем:

KOGON MARS PLUS МЧЖ  
300439149

и резервный исполнитель: КОСИМОВ САЛИМ Ф/Х (204681744)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
<b>Член комиссии</b>	XAMIDOV XAYRULLA BEKMURADOVICH	Согласен	
<b>Председатель комиссии</b>	SIRAJOV SHUXRATJON ESHMIRZAYEVICH	Согласен	

<b>Член комиссии</b>	BEKOV ZOYIR BOYMURATOVICH	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	NAZAROV SUROJIDDIN SUVONOVICH	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	ANDAYEV ORIFJON ADILOVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП